P-4 EG16UJ01 PA Partida alçada a justificar per reposició de caixes de doble aïllament, connectors, cables
conductors, tubs protectors, etc... i en general, qualevol tipus de material fungible que s'hagi
pogut malmetre en el procés de muntatge/desmuntatge dels mòduls (NO MODIFICABLE)

3.150,00 €

(TRES MIL  CENT CINQUANTA EUROS)

P-5 EGE1UJ01 u Auditoria tècnica d'eficiència i rendiment dels strings de la instal·lació (31 caixes amb 8
strings per caixa) amb mesura de corbes I-V, resistència d'aïllament del cablejat, tensió de
circuit obert, corrent de curtcircuit, intensitat nominal i tensió nominal per cada un dels strings
i redacció d'informe dels resultats obtinguts.

8.500,00 €

(VUIT MIL CINC-CENTS EUROS)

P-6 EGE1UJ02 u Revisió dels inversors ( 3 ut), la seva programació i connexionats, verificació de la xarxa
equipotencial  i posta en marxa de la instal·lació.

1.500,00 €

(MIL CINC-CENTS EUROS)

P-7 FR111000 m2 Desbrossada de terreny amb desbrossadora manual de braç amb capçal de fil o disc, sense
recollir la brossa

0,33 €

(ZERO EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)

P-8 K21GU102 u Desmuntatge per a substitució de plafó fotovoltaic col·locat sobre terrat o superfícies planes i